[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«11» сентября 2023 года                                                                      	    № _380___
пгт Пряжа
Priäžän kylä

О внесении изменения в постановление
администрации Пряжинского национального
муниципального района от 8 октября 2020  года
№ 531 «Об установлении размера финансирования питания
обучающихся общеобразовательных организаций
Пряжинского национального муниципального района,
проживающих в пришкольном интернате»

В целях обеспечения питанием обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Пряжинского национального муниципального района,  проживающих в пришкольном интернате,

 администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 8 октября 2020  года № 531 «Об установлении размера финансирования питания обучающихся общеобразовательных организаций Пряжинского национального муниципального района, проживающих в пришкольном интернате», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Установить размер  финансирования питания обучающихся общеобразовательных организаций Пряжинского национального муниципального района, проживающих в пришкольном интернате -300 (триста) рублей на одного человека в сутки.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                       	       О.М. Гаврош
image1.png